
710,403 18

61,219

14,860

852,805

Bruto

105,164

Broj 
napomene

8,524

678,201

0

0

0

0

174,604

0

7,935

007

008

009

010

014

003

004

005

0002

720,265

1,754,494

41,642 9,338

6,279

33

BILANS STANJA 
na dan

Grupa 

računa. 

Račun

POZICIJA

u hiljadama dinara

001

Oznaka 
za AOP

1 3

SEDIŠTE :

NAZIV : JUBMES BANKA A.D.

NOVI BEOGRAD

godine200 930.09.

16,26

12,(osim 
128),22

02,08

2

Gotovina i gotovinski 

ekvivalenti

Opozivi depoziti i krediti

Potraživanja po osnovu kamata, 
naknada,prodaje,promene fer 

01,06

00,05,07

55,627

16,459

43,945

4

70,487

266,100

0

3,111,322

Nematerijalna ulaganja

006

Dati krediti i depoziti

Hartije od vrednosti(bez 
sopstvenih akcija)

36 Stalna sredstva namenjena 
prodaji i sredstva poslovanja koje 

Udeli (učešća)

Ostali plasmani

10,11,20,21

13,23

UKUPNA AKTIVA(od 001 do 

013)

34,35 Osnovna sredstva i investicione 
nekretnine

0

7,461,093

Neto

7

Iznos

prethodne 

godine

Iznos tekuće godine 

65

Ispravka 

vrednosti

8

2,845,222

713,986

2,149,422

418,600

710,385

1,754,494

410,323

2,788,233

29,94632,304

71,747

649,503

4,528

475,270

6,863,840

0

7,022,041

0037 Odložena poreska sredstva 011

842 Gubitak iznad iznosa kapitala 013

0

03,09,19,
29,30,38

Ostala sredstva 012 78,052 33,407 44,645 24,469

0

597,253



0 0

0

5

0

13,368

644,329

1,114,858

1,593

74,251

5,118,925

0

6,097,334

0

7,349,081

475,276

9,294,923

887,017

7,022,041

293,005

6,863,840

0

4,381,747 4,148,938

615,111

-49,432 -62,702

0

198,579

1,126,982

272

0

1,315,547

0

2,207,516

1,315,547

75,533 187,349

Oznaka

za AOP 
Broj napomene

102

103

104

6

692,368

1,457,865

1,570,532

Iznos

prethodne 

godine

13,369

Iznos tekuće

godine

525

2,482,093

1,333

3,024

81,965

0

108

105

107

3 4

101

1 2

400,500 Transakcioni depoziti

Primljeni krediti

2,873,103

557,636 435,558

406,407,408,40
9,506,507,508,5

09

Grupa 

računa, 

račun

POZICIJA 

82 (osim 823) Revalorizacione rezerve

823
Nerealizovani gubici po osnovu 
hartija od vrednosti raspolozivih za 

81

Obaveze iz dobitka

42,52

Obaveze po osnovu sredstava 
namenjenih prodaji i sredstaava 

46

od 450 do 454 Rezervisanja

456,457 Obaveze za poreze

Obaveze po osnovu hartija od 
vrednosti

117

115

106

116

Kapital

Odložene poreske obaveze

UKUPNO OBAVEZE

(od 101 do 111)

UKUPNO PASIVA

(112+119)

113

114

120

80 minus 128

83 Dobitak

Derivati

93(osim 932), 
odnosno 

98(osim 982)
Druge vanbilansne pozicije

92 odnosno 97

126

121

401,402,403,40
4,405,501,502,5

03,504,505
Ostali depoziti

41,51

84 ( osim 842) Gubitak do nivoa kapitala 118

110

109

47

125

90 odnosno 95 Poslovi u ime i za račun trećih lica

VANBILANSNE POZICIJE 

(od 122 do 126)

91(osim 911 I 
916),odnosno 
96(osim961 I 

966) 

Preuzete buduće obaveze 123 1,754,880 2,310,572

434,455

Obaveze po osnovu 
kamata,naknada o promene 

43(osim 

434)44,48,49,53

,58,59

Ostale obaveze

Rezerve iz dobiti

112

111

911,916,932 Primljena jemstva za obaveze 124

UKUPNO KAPITAL 

(113+114+115-116+117-118)
119

122


